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tenia 2ä aasta Piibc mõisas olemise
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on stö päem, mis ZehowÄ 0N teinudolgem rõõm- 
fab ja rõõmustagem temast.

Taw. l. 118, 24.

L 011 iee ^äew, millest xete, kõrgeste auustatud Jubilar, Tawetiga tunnistust an­
nate^ see päew ütleb wägewat jutlust, mis Teile selle 25 aasta sees on sündinud.

, . ' ja kirjad tulewad Teile kõrgetest seisustest, sedasama annab
meie alandlik ja armastaw südamelik suud hulgana, manadest ja noortest, laulu 
häälel ja teretamise suusõnal.

Õnnelik see maa, õnnelik see rahwas, kelle ülemad ja alamad käsikäes käiwad, 
kellel õnmstaw sõpruse tulukene soojust ja walgust annab eluteed käia! Armuliseks 
juhatajaks, häätegijaks ja isaks olite Teie Selli walla rahwale. Teie olite iga kord 
malmis meid isalikult juhatama ja meile no uu andma, kus iganes tarwis.
$5 aastat, mis Leie Piide mõisas ära elasite, olete Teie kõige kaunimate häätege- 

iittžtega, inövda saatnud, mis walla rahwa tänulikus südames elama mälestusena weel kaua, kaua 
seisma hiämad ja auustades tunnistust annawad.

Warhest puhtast südamest tulnud häätegudel on jäadaw waärtus. Nad on lilled, mis 
maru tuult ega päikese kõrmetawaid kiiri ei ^karda, on tähed, mis ialgi looja ei lähe. Mida 
rohkem meie silmariug laieneb, inida kaugemale meie noorsugu harimises jõuab, milles Teie, kõr- 

häätegemistega tõsta püüdnud — seda rohkem Teie hää- 
meie ja meie lapsed Teile tänu soojast südamest mõlgu.

geste auustatud Jubilar, teda olete oina 
teod tuilja kannawad, seda rohkem oleme

■ г Д11’11;. ^Ejat tänu, ütletoad iLeile Teie isalikkude häätegude eest nimetatud walla rahwas 
ia paluwad Kmgewägewamalt, et Teie weel mitu lõbusat jubeli pidu oma laste laste ja walla 
rahwa rõõmuks elades wõiksite mööda saata.

Kelli walla peremehed.

Oustöto Johan,on, Juhann Anelin, Hans Märtinson, Adu Pällu, Mihkel Knugas, Jaan Küngas, Juri Pett, Abram Juhkam 
Kaarel Prantsu, Priidik Luik, Jüri Pari, Johann Stranss, Hans Luik, Johannes Johanson, Jüri Wöölmann, ' 

^onn Wöölmann, Jaan Luts, Kaarel Raamat, Jüri Sein, koolmeister Joh. Pailm.
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Дозволено цензурою, дернтъ, 6. августа 1891.
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Trükitud A. Grenzsteins juures Tartus.
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